
         Mistrovství ČR – FSN 2014 

                                          12. dubna 2014 – 12:30 hodin – v Brně-Chrlicích 

SKN BRNO – SSK VÍTKOVICE 7 : 2 (3 : 1)  

Branky: 4‘ Papoušek, 32‘, 44‘ a 69‘ Malý, 57‘ a 73‘ Rybníček, 63‘ Mikula z penalty – 23‘ Kopačík, 54‘ 

Holan z penalty 

Žluté karty: žádné – 70‘ Holan, 76‘ Lavrovič  

Červené karty: 80‘ Stehlík Petr 

Diváků: 20  

Sestava:  

SKN Brno: Kuchař K. – Stehlík P., Zeman V., Mikula D., David T. – Osina J., Dvořáček J., Papoušek A., 

Světinský L. - Rybníček V., Malý M.  

Střídání: 55‘ Brandejský K. (Osina J.), 67‘ Vraspír D. (Světinský L.), 76‘ Šíma J. (David T.) 

Náhradnicí: Jedlička D., Novák M. 

SSK Vítkovice: Hykl L. – Stuchlík R., Durčák M., Gajdošík T., Lavrovič Z., - Zbořil T., Holan J., Fabišík L., 

Mikulík M. - Kopačík M.  

 

Brněnští fotbalisté zavítali před druhým kolem zápasů MČR – FSN 2014 na domácí půdu  

v Chrlicích. Obě mužstva se řádně dostavila, rovněž byli přítomni tři delegovaní rozhodčí a pískali, 

průměrně. Hosté přijeli v počtu jen 10 hráčů. Na hřišti jsme měli 17 hráčů včetně trenéra a vedoucího 

mužstva. Někteří hráči se omluvili. Hrálo se na přírodní trávě. Celý den bylo pěkné počasí, svítilo 

slunce. Sestava byla trošku jiná. Dlouholetý brankář K. Kuchař nastoupil, díky tomu, že nehrál 

v Ostravě. Zápas začal ve 12:30 hodin. Od začátku zápasu jsme měli převahu. Ve 4. minutě A. 

Papoušek trefil branku na 1:0. Zbytečně jsme chybovali a Vítkovičtí dali gól na 1:1. Brněnští byli 

nervózní, měli nepřesné přihrávky, žádné myšlenky. Hodně šancí jsme nevyužili a mohli jsme mít víc 

branek. Ještě zbývalo 15 min. v první půli a konečně M. Malý dal dva góly do branky na 3:1.  Byli jsme 

nervózní a všem hráčům vysvětlil, jak zlepšit jejich výkon. V prvním poločase jsme vedli 3:1. V 54. 

min. J. Osina zbytečně fauloval vítkovického hráče na velkém vápně. Rozhodčí pískal penaltu. 

Vítkovický Holan dal gól z penalty na 3:2. Pak brněnští hráči více útočili a otevřeli hru a konečné 

vítězné skóre bylo vysoké 7:2 pro Brno. Všichni náhradnicí byli vystřídáni a hráli s chutí. Body jsou 

důležité a byly určitě zasloužené.  S celkovým zápasem jsem téměř spokojen, ale zbytečně dostal 

červenou kartu v 80 min. náš brněnský hráč Petr Stehlík, který v nepřerušené hře kopnul soupeře 

z boku bez možnosti hrát míč.  Utkání se hrálo bez problému. Nejlepším domácím hráčem se stal 

Vítězslav Zeman a z hostů vítkovický Lukáš Fabišík. Další zápas se bude hrát v neděli 4. 5. 2014 v 

12:00 hodin proti SportNesu Ostravu na hřišti SK Chrlice - přírodní tráva, ul. Blümlova 764/41, 643 

00 Brno – Chrlice.  

          Napsal trenér Radek Probošt 


